WACKER
NEUSON
all it~ Takes!

ET24

Konvencni pasové rypadlo

Univerzal ve své tridé

ET24 spojuje vyhody lehcich hmotnostnich tfid s vykonem tfidy
2,5 tuny. Diky tomu disponuje vétsi zdvihaci silou pFi nizké
hmotnosti a kompaktnich rozmérech. To vse jej Cini silnym a
flexibilnim pfi prepravé i pfi zméné polohy. Vysoka hloubici a
tazna sila zvySuje produktivitu stroje a zaroven Setfi ¢as. Vykonny
pohon spolu s inteligentnim konceptem chlazeni umoZnuji ucinné
pracovni cykly i pfi vysokych teplotach okolniho prostredi. Diky
velkoryse pojatému konceptu kabiny ma Fidi¢ dostatek prostoru
pro hlavu i nohy. Ergonomické a individualné nastavitelné sedadlo
rovnéz umoznuje praci bez Unavy. Pro ET24 je k dispozici fada
prislusenstvi. Rypadlo Ize tudiz zcela nakonfigurovat podle prani
zakaznika.

Hlavni pfednosti

= |novativni systém Celniho skla

= PohodIng, pIné prosklena kabina Fidice

= Vykonny pohon

= VDS Vertical Digging System

= QOdpruzené jizdni pedaly s hydraulickym servorizenim

Technické udaje
Hydraulika

Pracovni tlak hydrauliky

Hydraulické cerpadlo

Dopravované mnozstvi

Dopravované mnozstvi max.

Objem néadrze

mechanické udaje o vykonu

Stoupavost
Jizdni rychlost
mechanické udaje
Délka
Sitka
Vyska
Provozni hmotnost (min.-max.)
Hloubka kopani (max.)
Spalovaci motor

Chlazeni

240,0 bar

Doppelverstell- u. 2 Zahnradp.

78,0 I/min
78,0 I/min

19,01

58,0 %

4,0 km/h

4.022,0 mm
1.400,0 mm
2.392,0 mm
2.200,0 - 2.746,0 kg

2.602,0 mm

Vodni chlazeni

Typ motoru Naftovy motor

Valce 3,0

Zdvihovy objem 1.116,0 cm3

Jmenovity vykon 13,8 KW

Jmenovité otacky 2.200,0 1/min

Mezni hodnoty emisi EU stupen V

Kapacita baterie(jmen.hodnota) 44,0 Ah

Oznaceni motoru Yanmar

Oznaceni motoru 3TNV76
Enviromentalni parametry

Hladina zvuku LpA 76,0 dB(A)

Zvukovy vykon LWA, garantovany 93,0 dB(A)
Podvozek

Pracovni tlak hydrauliky 240,0 bar
Preprava a skladovani

PFepravni hmotnost 2.057,0 kg

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Vyska s kabinou

Vyska planyrovaci radlice

Celkova vyska s vystraznym majakem

Sitka nastavby

Sitka podvozku

Sitka planyrovaci radlice

PFepravni délka

Hloubka vykopu max., kratka nasada IZice
Hloubka vykopu max., dlouha nasada IZice
Max. hloubka vpichovani, kratka nasada Izice
Max. hloubka vpichovani., dlouha nasada IZice
Max. vyska vpichovani, kratka nasada Izice
Max. vyska vpichovani, dlouha nasada IZice
Vysypna vySka max., kratka nasada Izice
Vysypna vyska max., dlouh& nésada Izice
Rypaci polomér max., kratka nasada Izice
Rypaci polomér max., dlouh& nésada IZice
Dosah na zemi max., kratka nasada lzice

Dosah na zemi max., dlouha néasada Izice
Polomér otaceni zadé

Max. pfesazeni vylozniku (na stfed Izice prava strana)

Max. presazeni vylozniku (na stfed Izice levéa strana)

Stohovaci vyska max. (planyrovaci radlice nad rovinou terénu)
Serezavaci hloubka max. (planyrovaci radlice pod rovinou terénu)
Délka podvozku

Uhel natogeni max. (systém ramene doleva)

Uhel natogeni max. (systém ramene doprava)

Sitka past

Polomér vylozniku stfed

Polomér vylozniku vpravo

Polomér vylozniku vievo
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2.392 mm

300 mm
2.578 mm

990 mm
1.400 mm
1.400 mm
4.022 mm
2.402 mm

2.602 mm
1.562 mm

1.746 mm
3.949 mm

4.071 mm
2.748 mm

2.870 mm
4.146 mm

4.334 mm
4.020 mm

4.216 mm
1.169 mm

516 mm
359 mm
294 mm
334 mm
1.838 mm
77 °

48 °

250 mm
1.666 mm
1.582 mm
1.356 mm
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